АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от «27» января 2023 г. № 3

О внесении изменений в постановление от 21.12.2020 г. № 49 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006 г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствие с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Петропавловского сельского поселения, администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
   
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, на территории Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в новой редакции  согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Петропавловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петропавловского  
сельского поселения                                                                                      В.А. Климов
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	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части
	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км 

	
	
	
	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км 
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого
	
	
	
	
	
	
	40,270
	11,878
	46,938
	87,208

	1
	20-221-844 ОП МП 01
	улица
	с. Духовое ул. Г. Грибкова
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	2,069
	0,554
	2,595
	4,664

	2
	20-221-844 ОП МП 02
	улица
	с. Духовое ул.Придонская
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,365
	0,000
	0,000
	0,365

	3
	20-221-844 ОП МП 03
	переулок
	с. Духовое пер. 1-й Придонской
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,553
	0,000
	0,000
	0,553

	4
	20-221-844 ОП МП 04
	переулок
	с. Духовое пер. 2-й Придонской
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,420
	0,000
	0,000
	0,420

	5
	20-221-844 ОП МП 05
	переулок
	с. Духовое пер. 3-й Придонской
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,400
	0,000
	0,000
	0,400

	6
	20-221-844 ОП МП 06
	улица
	с. Николаевка ул. Первомайская
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,415
	0,630
	0,000
	1,415

	7
	20-221-844 ОП МП 07
	улица
	с. Николаевка ул. Лесная 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,670
	0,000
	0,354
	1,024

	8
	20-221-844 ОП МП 08
	улица
	с. Николаевка подъездная автомобильная дорога к овцеферме
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,219
	1,219

	9
	20-221-844 ОП МП 09
	улица
	Автомобильная дорога п. Донское Лесничество 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,411
	0,241
	0,000
	0,411

	10
	20-221-844 ОП МП 10
	улица
	с. Петропавловка ул. Л. Федодеевой
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,00
	1,723
	0,000
	0,421
	2,144

	11
	20-221-844 ОП МП 11
	улица
	с. Петропавловка ул. Ленина
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,051
	0,000
	0,697
	1,748

	12
	20-221-844 ОП МП 12
	улица
	с. Петропавловка ул. 50 лет Правды 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,518
	0,000
	0,587
	2,105

	13
	20-221-844 ОП МП 13
	улица
	с. Петропавловка ул. Центральная 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,685
	1,685
	0,000
	1,685

	14
	20-221-844 ОП МП 14
	улица
	с. Петропавловка ул. С. Кубышкина
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,472
	0,472
	0,000
	0,472

	15
	20-221-844 ОП МП 15
	улица
	с. Петропавловка ул.Колхозная
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,404
	0,000
	0,000
	0,404

	16
	20-221-844 ОП МП 16
	улица
	с. Петропавловка ул.Советская
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,971
	0,000
	1,029
	2,000

	17
	20-221-844 ОП МП 17
	проезд
	с. Петропавловка проезд ул.Колхозная - ул. Центральная
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,381
	0,381

	18
	20-221-844 ОП МП 18
	улица
	с. Петропавловка ул. Степная
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,572
	0,000
	0,000
	0,572

	19
	20-221-844 ОП МП 19
	улица
	с. Петропавловка ул. Южная
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,396
	0,000
	0,550
	0,946

	20
	20-221-844 ОП МП 20
	улица
	с. Петропавловка ул.Молодежная 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,50
	0,697
	0,697
	0,435
	1,132

	21
	20-221-844 ОП МП 21
	улица
	с. Владимировка ул. Подгорная
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,972
	0,620
	0,507
	2,479

	22
	20-221-844 ОП МП 22
	проезд
	с. Николаевка проезд ул. Подгорная - ул. Садовая
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,218
	0,218

	23
	20-221-844 ОП МП 23
	улица
	с. Владимировка ул. Чапаева 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,474
	0,080
	1,225
	1,699

	24
	20-221-844 ОП МП 24
	проезд
	с. Вадимировка - площадка ТБО
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,912
	0,912
	0,000
	0,912

	25
	20-221-844 ОП МП 25
	улица
	с. Владимировка ул. Мира
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	1,316
	0,000
	1,374
	2,690

	26
	20-221-844 ОП МП 26
	улица
	с. Владимировка ул. Гагарина
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	1,543
	1,543
	0,000
	1,543

	27
	20-221-844 ОП МП 27
	улица
	с. Владимировка ул. Садовая
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,00
	0,960
	0,960
	0,000
	0,960

	28
	20-221-844 ОП МП 28
	улица
	с. Владимировка ул. Новый свет 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,373
	0,251
	2,010
	2,383

	29
	20-221-844 ОП МП 29
	улица
	с. Владимировка ул. Молодежная 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,00
	0,445
	0,445
	0,776
	1,221

	30
	20-221-844 ОП МП 30
	улица
	с. Владимировка ул. Тамбовская 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,642
	0,168
	0,240
	0,882

	31
	20-221-844 ОП МП 31
	проезд
	с. Вадимировка подъездная автомобильная дорога к комплексу КРС
	Петропавловское сельское поселение
	V
	4,00
	0,583
	0,583
	0,000
	0,583

	32
	20-221-844 ОП МП 32
	улица
	х. Прияр ул. Коммунистическая 
	Петропавловское сельское поселение
	IV
	4,50
	2,420
	1,960
	0,630
	3,050

	33
	20-221-844 ОП МП 33
	улица
	х. Прияр ул. Донская 
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,077
	0,077
	0,700
	0,777

	34
	20-221-844 ОП МП 34
	проезд
	с. Духовое - Тракторный отряд - Автодорога М4 "Дон"
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,347
	8,347

	35
	20-221-844 ОП МП 35
	проезд
	с. Петропавловка - пруд "Петропавловский"
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,623
	4,623

	36
	20-221-844 ОП МП 36
	проезд
	с. Петропавловка подъездная автомобильнаяя дорога к комплексу КРС
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	7,655
	0,000
	0,000
	7,655

	37
	20-221-844 ОП МП 37
	проезд
	с. Владимировка - песчаный карьер
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,829
	1,829

	38
	20-221-844 ОП МП 38
	проезд
	х. Прияр - с. Максимово
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,548
	2,548

	39
	20-221-844 ОП МП 39
	проезд
	х. Прияр - х. Новомаксимово
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,812
	2,812

	40
	20-221-844 ОП МП 40
	проезд
	х. Прияр - о. Красное
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,270
	1,270

	41
	20-221-844 ОП МП 41
	проезд
	х. Прияр - о. Глубокое
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,240
	1,240

	42
	20-221-844 ОП МП 42
	проезд
	х. Прияр - р. Дон
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,232
	1,232

	43
	20-221-844 ОП МП 43
	проезд
	с. Владимировка - с. Шестаково
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,820
	3,820

	44
	20-221-844 ОП МП 44
	проезд
	с. Владимировка - пруд
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	5,106
	0,000
	0,000
	5,106

	45
	20-221-844 ОП МП 45
	проезд
	с. Николаевка - пруд "Петропавловский"
	Петропавловское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,269
	3,269



